Usr: CARLOS

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA DE JOCOTEPEC, JALISCO

JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/mar./2024 al 31/mar./2024

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 12/abr./2024

Rep: rptAuxiliarCuentas hora de Impresion| 01:33 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $14,900.42 $8,824.70 $0.00 $23,725.12
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 272, Factura: 0071 (Reposicion Fondo Revo $220.00 $0.00 $15,120.42
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 274, Factura: 30548 (Reposicion Fondo Rev $704.70 $0.00 $15,825.12
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 276, Factura: 0073 (Reposicion Fondo Revo $406.00 $0.00 $16,231.12
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 277, Factura: 0076 (Reposicion Fondo Revo $600.00 $0.00 $16,831.12
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 265, Factura: 13613 (Reposicion Fondo Rev $201.00 $0.00 $17,032.12
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 268, Factura: 0082 (Reposicion Fondo Revo $250.00 $0.00 $17,282.12
C00174 04/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 36106 1165 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 269, Factura: 0074 (Reposicion Fondo Revo $250.00 $0.00 $17,532.12
C00123 11/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0024 1168 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 212, Factura: 0032 (Reposicion Fondo Revo $220.00 $0.00 $17,752.12
C00123 11/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0024 1168 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 200, Factura: 0024 (Reposicion Fondo Revo $150.00 $0.00 $17,902.12
C00123 11/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0024 1168 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 205, Factura: 0027 (Reposicion Fondo Revo $168.00 $0.00 $18,070.12
C00123 11/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0024 1168 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 206, Factura: 0028 (Reposicion Fondo Revo $970.00 $0.00 $19,040.12
C00123 11/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0024 1168 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 202, Factura: 0026 (Reposicion Fondo Revo $350.00 $0.00 $19,390.12
C00124 19/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0058 1169 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 215, Factura: 0058 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $19,590.12
C00124 19/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0058 1169 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 217, Factura: 0062 (Reposicion Fondo Revo $66.00 $0.00 $19,656.12
C00124 19/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0058 1169 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 219, Factura: 0040 (Reposicion Fondo Revo $355.00 $0.00 $20,011.12
C00124 19/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor 0058 1169 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 220, Factura: 0044 (Reposicion Fondo Revo $400.00 $0.00 $20,411.12
C00175 21/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor EC044 1171 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 284, Factura: 0079 (Reposicion Fondo Revo $200.00 $0.00 $20,611.12
C00175 21/03/2024 lliana Elvira de Robles Gor EC044 1171 GD lliana Elvira de Robles Gomez, Folio: 285, Factura: 0085 (Reposicion Fondo Revo $3,114.00 $0.00 $23,725.12
Total : 14,900.42 8,824.70 0.00 23,725.12
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